Eodem anno feci<sup>a)</sup> unam cappam choralem de sameto optimo et feci ornare cum berillis et<sup>b)</sup> auro finissimo; similiter unam casulam, albam et umbrale cum cruce precioso de berillis et auro optimo cum aliis suis attinenciis.

Eodem anno feci fieri unam monstranciam de argento pro digito sancti Leonardi et digito sancti Laurencii.

Eodem anno emi iterum unum agrum pro capella mea<sup>c)</sup>.

### 1437.

XXXVII<sup>d)</sup>.

Eodem anno incidi in maximam infirmitatem que duravit.

Eodem anno feci decoravi caput sancte Ottilie cum auro et argento preciosissime<sup>e)</sup>.

Eodem<sup>f)</sup> anno feci fieri aliqua notabilia edificia in castro Praunekg.

Et<sup>g)</sup> ibi completa est a primo turris supra portam.

(Fol. 29). Eodem anno<sup>g)</sup> circa Viti (Juni 15) Caspar Gufedauner diffidavit me et ecclesiam meam nulla rationabili causa interveniente sed proprio motu et volebat iudicem in Brixinensi<sup>h)</sup> interfecisse ac eciā captivavit et spoliavit michi aliquos rusticos et colonos in Lusen<sup>i)</sup> et in Spinges<sup>j)</sup>; et ego volens sibi obviare misi famulos meos<sup>i)</sup> in montem Rodinkg<sup>k)</sup> et ipsi receperunt sibi equos suos et currum unum cum farina et aliis factualibus<sup>k)</sup>. Interim dominus dux Fridericus constituit inter nos pacem et ambo comparuimus coram duce et auditu sumus; sed datus est nobis alter terminus iuridicus in diem sancti Ulrici (Juli 4).

Et sic misi consiliarios et familiares meos cum magna comitiva ad Insprukgam ad standum iuri nomine meo et

a) Ein Abkürzungszeichen für er, das irrtümlich geschrieben war, ausgestrichen. b) Folgt durchstrichen auro. c) Nun ist ein Strich über die ganze Seite gezogen, um die Nachrichten dieses Jahres von denen des folgenden zu sondern. d) Am Rande nachgetragen. Wechsel von Tinte und Zug. e) preciosissime mit anderem Zuge zwischen den Zeilen nachgetragen. f) Wechsel von Tinte und Zug. g) Wechsel von Tinte und Zug. h) Cod. i) Das o über der Zeile. k) Cod.

i) Lüsēn, Dorf in dem gleichnamigen Thale nördl. Brixen.  
j) Spinges bei Mühlbach im Pusterthale. k) Schloss Rodeneck s. ö. Mühlbach.

facta est treuga usque purificationis et nil potui aliud  
obtinere a).

Eodem anno feci reficere omnia lectisternia unacum lectis  
tocius domus.

---

a) Zwischen dieser und der folgenden Notiz ist ein Raum freigelassen, wol um, wie Ulrich öfter zu thun pflegte, das endliche Ergebnis der Verhandlung nachzutragen.

# ZOBODAT - [www.zobodat.at](http://www.zobodat.at)